АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          с. Канадей

13  марта  2023 года                                                                                          № 17

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей
в праве общей долевой собственности
на земельный участок сельскохозяйственного
назначения, расположенный по адресу: Ульяновская область,
Николаевский район, в границах СПК «совхоз Канадейский»

         В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24
июля  2002  №  101-ФЗ  «Об  обороте  земель  сельскохозяйственного
назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованном
в Ульяновской областной газете «Ульяновская правда» № 79 от 25.10.2022
года  на  странице  32,  размещенной  информацией  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение  и
информационных  щитах,  расположенных  на  территории  муниципального
образования  Канадейское  сельское  поселение,  сообщением  о  проведении
общего  собрания  участников  долевой  собственности,  назначенного  на
10.03.2023 г., в 09-30 часов, а так же в связи с непринятием общим собранием
участников  долевой  собственности  решения  по  вопросу  утверждения
невостребованных земельных долей в  связи с его неправомочностью из-за
отсутствия  необходимого  количества  (кворума)  участников  долевой
собственности:
п о с т а н о в л я е т:
         1.  Утвердить список 56 (пятьдесят шесть) невостребованных земельных
долей  из  земель  сельскохозяйственного  назначения  в  границах
землепользования  СПК  «совхоз  Канадейский»  на  территории
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение
Николаевского района Ульяновской области, согласно приложению.
         2.  Обратиться в Николаевский районный суд Ульяновской области с
требованием  о  признании  права  муниципальной  собственности
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение
Николаевского района Ульяновской области на земельные доли, признанные
в  установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-

ФЗ  «Об  обороте  земель  сельскохозяйственного  назначения»  порядке
невостребованными.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня   подписания.
        4.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации
муниципального образования
Канадейское сельское поселение                                    Е.А. Малышева

Приложение
к постановлению администрации

 муниципального образования
Канадейское сельского поселения

от  13 марта 2023 года  № 17

Список невостребованных земельных долей по СПК
«Канадейский» Николаевского района Ульяновской области

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1. Вражнов Михаил Федорович

2. Верин Владимир Иванович

3. Еделькина Людмила Алексеевна

4. Захаров Владимир Николаевич

5. Картышов Анатолий Иванович

6. Карпасов Алексей Павлович

7. Кузнецов Юрий Николаевич

8. Лифанов Сергей Владимирович

9. Мальцев Виктор Ильич

10. Магдалинов Александр Васильевич

11. Магдалинова Нина Аверьяновна

12. Рассахатский Виктор Юрьевич

13. Чичин Юрий Павлович

14. Целяков Олег Евгеньевич

15. Кузнецова Людмила Александровна

16. Карпасова Светлана Ивановна

17. Карпасов Сергей Алексеевич

18. Блинкова Нина Александровна

19. Лифанов Владимир Сергеевич

20. Ушков Григорий Семенович

21. Балабохина Валентина  Сергеевна

22. Вражнова Вера Михайловна

23. Иванов Сергей Николаевич

24. Кондрашина Галина Петровна

25. Короткова Татьяна Николаевна

26. Хамитова Елена Николаевна

27. Чичина Лидия Васильевна

28. Шерстнева Мария Ивановна

29. Щеглова Таисия Александровна

30. Кузнецов Николай Михайлович

31. Кузнецова Анна Федоровна

32. Туркеев Александр Иванович

33. Рябова Таисия Алексеевна

34. Шерстнева Александра Галактионовна

35. Марусина Евдокия Федоровна

36. Витковский Станислав Вячеславович

37. Коротков Владимир Александрович

38. Мощенко Александр Николаевич

39. Мощенко Надежда Аверьяновна

40. Сурков Игорь Геннадьевич

41. Леванов Юрий Александрович

42. Шерстнев Владимир  Федорович

43. Акифьев Валентин Николаевич

44. Коротков Александр Степанович

45. Кукушкин Изот Павлович

46. Севостьянова Анна Артемьевна

47. Шерстнева Антонина Семеновна

48. Шерстнев Николай Федорович

49. Шерстнева Мария Александровна

50. Лосева Александра Николаевна

51. Шебанова Таисия Евгеньевна

52. Меркулов Иван Степанович

53. Федорова Александра Алексеевна

54. Кузнецова Анна Михайловна

55. Кузнецов Николай Сергеевич

56. Храбров Анатолий Анатольевич